[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

                        Р Е Ш Е Н И Е

от «22» декабря 2017 года  № 87
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

 В соответствии со статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области,   рассмотрев проект решения «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1.Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

[bookmark: _GoBack]                                                         2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

               _____________М.В. Фролов

                                                                                    «____»_____________2017г.
image1.png